
Zarządzenie Nr 114/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 21 grudnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 pkt 
4 ust. b uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

24 840 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez zmian i wynosi 38 969 323 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 31 185 888 zł., wydatki majątkowe w wysokości 7 783 435 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 114/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 
 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 24 840 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostek. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 grudnia 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 417 328,00 0,00 2 417 328,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 361 228,00 0,00 2 361 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 -1 700,00 119 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 1 700,00 30 700,00

801 Oświata i wychowanie 10 668 774,00 0,00 10 668 774,00

80101 Szkoły podstawowe 6 841 374,00 -11 500,00 6 829 874,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 305 198,00 -2 000,00 303 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 790,00 5 140,00 97 930,00

4260 Zakup energii 233 990,00 -16 000,00 217 990,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 -1 000,00 5 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 100,00 -640,00 6 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 600,00 4 000,00 77 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 -1 000,00 5 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 025,00 0,00 110 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 490,00 1 000,00 10 490,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 674 616,00 11 500,00 686 116,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 13 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 510,00 -1 500,00 80 010,00

Razem: 38 969 323,00 0,00 38 969 323,00

BeSTia Strona 1 z 1


